MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL / CGIC Nº 33, DE 12 DE MARÇO DE 2012.

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Centro de Gerenciamento de Informações
e Concursos, torna público o resultado final do Concurso Público para a carreira do Magistério
Superior, regido pelo Edital CGIC nº 120/2011, publicado no Diário Oficial da União de 21/10/2011,
de  acordo  com  a  homologação  “ad  referendum”  do  Conselho  Coordenador  do  Ensino,  da
Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 08/03/2012.

Unidade/Classe/Área/Processo APROVADOS
Faculdade de Medicina
Professor Auxiliar
Urgência e Emergência
Processo 23110.004676/2011-91

1º Rafael Olivé Leite

Christiano Martino Otero Ávila
Diretor do CGIC

Prof. Antonio Cesasr Gonçalves Borges
Reitor